Zvýhodněné sety II/2016 březen
Ceny jsou uvedeny v Kč, jsou platné v rámci setů pro všechny naše obchodní partnery stejně a nevztahuje se na ně žádná další sleva.
Akce platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.
Objednávejte e-mailem  na obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
TASCAM VL-S3
AKG K121
STUDIO
AKG K77

1,-
600,-
Objednací kód Popis MO cena
vč. DPH
TASCAM US-16x08 USB zvuková karta, MIDI, 16 in/8 out, DSP mixer, 24 bitů/96 kHz 7 640 Kč
TASCAM VL-S3 aktivní stereo monitory pro home recording, 3+0,5", 28W, kompaktní rozměry, cena za pár 600 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 8 240 Kč
TASCAM US-20X20 20in/20out audio interface, USB 3.0, 2xMIC/INST, 6xMIC/LINE, 2xLINE, ADAT, MIDI, W.CLOCK, COAX 13 450 Kč
TASCAM VL-S3 aktivní stereo monitory pro home recording, 3+0,5", 28W, kompaktní rozměry, cena za pár 600 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 14 050 Kč
TASCAM US-16x08 USB zvuková karta, MIDI, 16 in/8 out, DSP mixer, 24 bitů/96 kHz 7 640 Kč
AKG K121 STUDIO polootevřená dynamická sluchátka,  18 to 22.500 Hz 1 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 7 641 Kč
TASCAM US-20X20 20in/20out audio interface, USB 3.0, 2xMIC/INST, 6xMIC/LINE, 2xLINE, ADAT, MIDI, W.CLOCK, COAX 13 450 Kč
AKG K121 STUDIO polootevřená dynamická sluchátka,  18 to 22.500 Hz 1 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 13 451 Kč
TASCAM US-2x2 USB zvuková karta, MIDI, 2 in/2 out, 24 bitů/96 kHz 3 600 Kč
AKG K77 kvalitní polo-uzavřená sluchátka pro běžný poslech 1 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 3 601 Kč
TASCAM US-4x4 USB zvuková karta, MIDI, 4 in/4 out, 24 bitů/96 kHz 5 610 Kč
AKG K77 kvalitní polo-uzavřená sluchátka pro běžný poslech 1 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 5 611 Kč
JBL LSR305/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 5"+1", 41W+41W 4 060 Kč
JBL LSR305/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 5"+1", 41W+41W 4 060 Kč
AKG K121 STUDIO polootevřená dynamická sluchátka,  18 to 22.500 Hz 1 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 8 121 Kč
JBL LSR308/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 8"+1", 56W+56W 6 140 Kč
JBL LSR308/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 8"+1", 56W+56W 6 140 Kč
AKG K121 STUDIO polootevřená dynamická sluchátka,  18 to 22.500 Hz 1 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 12 281 Kč
JBL LSR305/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 5"+1", 41W+41W 4 060 Kč
JBL LSR305/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 5"+1", 41W+41W 4 060 Kč
TASCAM US-2x2 USB zvuková karta, MIDI, 2 in/2 out, 24 bitů/96 kHz 600 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 8 720 Kč
JBL LSR308/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 8"+1", 56W+56W 6 140 Kč
JBL LSR308/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 8"+1", 56W+56W 6 140 Kč
TASCAM US-2x2 USB zvuková karta, MIDI, 2 in/2 out, 24 bitů/96 kHz 600 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 12 880 Kč
JBL LSR305/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 5"+1", 41W+41W 4 060 Kč
JBL LSR305/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 5"+1", 41W+41W 4 060 Kč
LE ALPHA zvuková karta, 1 mic, 2 line vstupy, 2 vs. simultálně nahr. 600 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 8 720 Kč
JBL LSR308/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 8"+1", 56W+56W 6 140 Kč
JBL LSR308/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 8"+1", 56W+56W 6 140 Kč
LE ALPHA zvuková karta, 1 mic, 2 line vstupy, 2 vs. simultálně nahr. 600 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 12 880 Kč
JBL LSR305/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 5"+1", 41W+41W 4 060 Kč
JBL LSR305/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 5"+1", 41W+41W 4 060 Kč
LE LAMBDA zvuková karta, 2 mic, 2 line vstupy, 2 vs. simultálně nahr., 48V 600 Kč
CELKOVÁ CENA ZA SET 8 720 Kč
JBL LSR308/230 dvoupás. bi-amp. monitor, 8"+1", 56W+56W 6 140 Kč